
AvrioReal, s.r.o. Sochorova 3262/23, budova AVRIOPOINT, 616 00 Brno, Tel.: 734 411 160, E-mail: info@avrioreal.cz, web: www.avrioreal.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 518693

Prodej stavebních pozemků - Čučice, Brno-venkov
66491, Čučice

6 900 000 Kč
za nemovitost
je možné i rozdělit, cena k
jednání

Vyřizuje
Ing. Martina Klimešová
Tel.: 734 411 160
GSM: +420 734 411 166
E-mail:
klimesova@avrioreal.cz

Celková plocha: 4 992 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Doprava: autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej krásných stavebních pozemků s úžasným výhledy do krajiny. Brno-venkov.
Jedná se dvě o velkorysé parcely s plochou 2.159 m2 a 2.323 m2 v obci Čučice, které jsou vhodné k umístění
samostatně stojících rodinných domů. Zároveň se však může jednat i skvělou investiční příležitost.
K hranici pozemků je přivedena voda a elektřina. Pro zájemce je k dispozici schválená Územní studii s návrhem
zastavění pozemků a schválená PD pro výstavbu komunikace. (Na komunikaci bylo vydané stavební povoleni. Výstavbu
realizuje budoucí stavitel.)
Obec Čučice je vzdálená asi 30 km od Brna a 6 km od Oslavan. Je obklopena ze tří stran lesy a je součástí přírodního
parku Oslava. Právě pro překrásnou přírodu údolí řeky Oslavy je vyhledávanou lokalitou klidného bydlení v dojezdové
vzdálenosti od města Brna či nedalekých Ivančic.


